ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

   11.03.2020                                   с. Пичаево                                           № 61

О проведении муниципального этапа областного конкурса исследовательских

проектов «Педагоги в солдатских шинелях»

В соответствии письмом ТОГОАУ ДПО «Института повышении

квалификации работников образования» от 17.02.2020 №214 «О проведении

областного конкурса исследовательских проектов «Педагоги в солдатских

шинелях» ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Руководителям образовательных организаций ( Акатушев, Раннев):

       1.1 обеспечить участие обучающихся в соответствии с Положением

утвержденным письмом ТОГОАУ ДПО «Института повышении квалификации

работников образования» от 17.02.2020 №214 «О проведении областного

конкурса исследовательских проектов «Педагоги в солдатских шинелях».

       1.2 участникам областного конкурса исследовательских проектов «Педагоги

в солдатских шинелях» необходимо зарегистрироваться на дистанционной

площадке  Тамбов Вики

(http://68cdo.ru/mediawiki/index.php/Областной_конкурс_исследовательских_прое

ктов_«Педагоги_в_солдатских_шинелях»).

       1.3 предоставить сведения об участниках областного конкурса

исследовательских проектов «Педагоги в солдатских шинелях» до 16 марта 2020 г

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района С.В. Елисееву.

Начальник отдела образования

администрации района                                                                   Т.Н.Свищева

http://68cdo.ru/mediawiki/index.php/Областной_конкурс_исследовательских_проектов_
http://68cdo.ru/mediawiki/index.php/Областной_конкурс_исследовательских_проектов_